SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:         /QĐ-VPĐKĐĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đăk Nông, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả phỏng vấn kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên

chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023 và danh sách

trúng tuyển viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh Đắk Nông năm 2023

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ, ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch 05/KH-VPĐKĐĐ, ngày 23/02/2023, của Văn phòng

Đăng ký đất đai về việc tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất
đai năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-VPĐKĐĐ, ngày 28/03/2023 của Giám đốc

Văn phòng Đăng ký đất đai về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm

2023.

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023 tại Báo cáo

số 02/BC-HĐKTSH, ngày 29/5/2023 về việc báo cáo kết quả vòng phỏng vấn

kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh Đắk Nông năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả phỏng vấn kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023 và danh sách

trúng tuyển viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo công nhận kết quả trúng

tuyển theo quy định;

2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp tham mưu Giám đốc Văn phòng

Đăng ký đất đai quyết định tuyển dụng đối với các thí sinh trúng tuyển kỳ kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Đắk Nông năm 2023.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức

tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông năm 2023, trưởng phòng Hành

chính - Tổng hợp các ông (bà) có tên tại Điều 1và thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);

- Sở Nội vụ (thay b/c);

- Sở TN&MT (thay b/c);

- Các phó GĐ VPĐKĐĐ (đ/b);

- Các phòng, các Chi nhánh (đ/b);

- Lưu: VT, HSTNVC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dũng

		2023-05-31T09:37:42+0700

		2023-05-31T14:58:18+0700

		2023-05-31T14:58:18+0700

		2023-05-31T14:58:18+0700